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" PROJEKT" 

UCHWAlA Nr .................... . 


Rady Gminy Wieczfnia Koscielna 

z dnia ............................. . 


w sprawie obnizenia ceny skupu zyta do cel6w wymiaru podatku rolnego 

. Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzqdzie gminnym 
(tekst jednolity: Oz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. 0 podatku rolnym (tekstjednolity: Oz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zm.) 
- Rada Gminy Wieczfnia Koscielna uchwala, co nast~puje: 

§ 1 

Obniza si~ cen~ skupu zyta do cel6w wymiaru podatku rolnego ogtoszonq w Komunikacie 
Prezesa Gt6wnego Urz~du Statystycznego z dnia 18 paidziernika 2013 r. w sprawie sredniej 
ceny skupu zyta za okres 11 kwartat6w b~dqcej podstawq do ustalenia podatku rolnego na 
rok podatkowy 2014 (M. P. 2013 r., poz. 814) z kwoty 69,28 zt za 1 dt, do kwoty 52,50 zt za 
1 dt. 

§2 

Uchwafa wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od daty ogtoszenia w Ozienniku Urz~dowym 
Wojew6dztwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2014r. 

Przewodniczqcy Rady 

inz. Tadeusz Sienski 
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i/ 

mgrfit Wareckj 

fI 



UZASAONIENIE 


do UCHWAtY Nr ................ Rady Gminy Wieczfnia Koscielna z dnia ... ... ... ... ... ... w 
sprawie obnizenia ceny skupu zyta do cel6w wymiaru podatku rolnego 

Zgodnie z art.6 ust.2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku 0 podatku rolnym (tekst 
jednolity: Oz. U z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zmianami ) sredniq cen~ skupu zyta ustala si~ 
na podstawie komunikatu Prezesa G~6wnego Urz~du Statystycznego, og~aszanego w 
Ozienniku Urz~dowym Rzeczypospolitej Polskiej "Monitor Polski" w terminie do dnia 20 
pazdziernika roku poprzedzajqcego rok podatkowy. Na podstawie ust. 3 powyzszego 
przepisu rady gminy Sq uprawnione do obnizenia cen skupu zyta przyjmowanych jako 
podstawa obliczenia podatku rolnego na obszarze gminy. Srednia cena skupu zyta za okres 
11 kwartat6w poprzedzajqcych kwartat poprzedzajqcy rok podatkowy (Komunikat Prezesa 
G~6wnego Urz~du Statystycznego z dnia 18 pazdziernika 2013 roku) wynosi 69,28 zt za 1 dt. 
Zgodnie z przyj~tq formutq wzrostu stawek podatku od nieruchomosci, podatku od srodk6w 
transportowych 0 0,9% w 2014 roku, proponuje si~ obnizy6 cen~ zyta ogtoszonq w 
komunikacie Prezesa GUS z dnia 18 pazdziernika 2013 roku z kwoty 69,28 z~ do kwoty 
52,50 zt. 
W stosunku do ceny zyta przyj~tej do wymiaru w 2013 roku cena skupu zyta przyj~ta do 
wymiaru w 2014 wzrostaby 0 0,9%. 
przy obnizeniu ceny zyta do kwoty 52,50 z~ stawki wyniostyby : 
- dla grunt6w wchodzqcych w sktad gospodarstw rolnych: 52,50 zt x 2,5q =131,25 zt za 1 ha 
przeliczeniowy 
- dla grunt6w nie wchodzqcych w sktad gospodarstw rolnych 52,50 zt x 5,Oq =262,50 zt za 
1 ha fizyczny. 


